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Ettevõtte nimi:

Tegevus- ja ärimudel:

Millist riiklikku arengu- 
eesmärki toetab:

Loodud:

Töötajate arv

Ettevõtluskäive: 

Mõjupiirkond: 

Peamine tulemusindikaator:

Käivitamis- ja algperioodi 
investeeringud:

MTÜ Eesti Üliõpilaskondade Liit

Kõrghariduse kättesaadavamaks muutmine kõigile 
võimekatele noortele hoolimata nende majandus-
likust olukorrast. Kõrghariduse kvaliteedi tõstmine, 
hariduspoliitika kujundamine seistes tudengite 
hariduslike, sotsiaalmajanduslike õiguste ja huvide 
eest. ISIC kaartide müümine.

EÜL seisab organisatsioonina eelkõige üliõpilaste 
hariduslike ja sotsiaalsete huvide eest riiklikul tasandil. 
Kui meie poole pöördutakse, siis vajadusel pakume 
üliõpilastepoolset sisendit ka muudes küsimustes.

1991

(taandatuna täistööajale): 7,8 (2016)

246 090,89 ¤ (2015)

Kõigi Eesti kõrgkoolide üliõpilased

Osakaal kõrgkoolidest, mille üliõpilaskonnad on 
EÜLi liikmed

Maa ja ehitised: 71 900,60 EUR; Inventar 1 217,05 
EUR; Kapitalirent 42 284,41 EUR; Sihtfinantseering 
4 473,82 EUR. Antud investeeringud tehti 1998. aastal 
ja on raamatupidamises üles võetud 2003. aastal. 
Pikaajaline investeering Koolisüsteemide OÜ-sse 
ja Minu Kool lahendusse 2008. aastal oli 25 156,75 
EUR. Investeering oli puutevaba kiibiga kaartide 
alguse perioodiks tehtud, kuna paljude puutevaba kii-
biga seotud teenuste pakkumiseks vajalikud andmed 
jooksevad läbi Minu Kool kaardihaldussüsteemi.
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Pilti tutvustav tekst tuleb siia ≥

EÜL osaleb liikmesorganisatsioonina üliõpilasi puudutavate poliitikate välja-
töötamises, tehes ettepanekuid ning selgitustööd Riigikogu, Vabariigi Valit-
suse, ministeeriumide, kõrgkoolide ja sotsiaalsete partnerite suunal. Poliitika 
mõjutamiseks luuakse survet ka avalikkuse kaudu ning üliõpilaste teavita-
misega. Viimaste aastate üheks parimaks näiteks on kõrgharidusreform, 
millega viidi sisse tasuta kõrgharidus ja vajaduspõhised õppetoetused. EÜL 
tegi aktiivset tööd oma seisukohtade tutvustamisel ja nende läbisurumisel. 
Näiteks oli esialgne plaan pakkuda kõigile tudengitele 135-eurost vajaduspõ-
hist õppetoetust. EÜL-i töö tulemusena muudeti süsteem astmeliseks. 2015. 
aastasse jäi uute halduslepingute sõlmimine Haridus- ja Teadusministeeriumi 
ning ülikoolide vahel. Nendes arvestati ka mitmeid EÜLi ettepanekuid, mis 
puudutasid kõrghariduse ligipääsetavust erivajadusega üliõpilastele, õppe-
jõudude atesteerimist ja nende õpetamisoskuse väärtustamist, tagasiside 
kogumist ja kasutamist, motivatsiooni kindlakstegemist ülikooli sisseastu-
misel kui ka doktorantide juhendamist. 
Selleks, et kõrgharidus oleks sõltumatult majanduslikust olukorrast kõigile 
kättesaadav, ning et paraneks kõrghariduse kvaliteet, kaasatakse tudengeid 
ja soodustatakse nende osalust kõrgkoolide juhtimises 19 kõrgkooli üliõpi-
laskonna kaudu. Lisaks koolitatakse üliõpilasesindajaid ning viiakse ellu 
koostööprojekte.
EÜL väljastab rahvusvahelist õpilas-, üliõpilas-, õppejõu- ja noortekaarti ISIC.

Kuidas on ühisKonnaLE KasuLiK?

 a Osakaal kõrgkoolidest, mille üliõpilaskonnad on EÜLi liikmed - 86% 
(2015/2016 õppeaasta)

 a Osakaal tudengitest, keda esindab EÜL kõrgkoolides – 98,9%  ehk 
51 092 üliõpilast (2015/2016 õppeaasta)

 a EÜLi osalus riiklikes juhtnõukogudes - 6 (2015/2016 õppeaasta)

Esindatud ollakse soolise võrdõiguslikkuse nõukogus; uimastiennetuse valit-
suskomisjonis; rahastusprogrammi Erasmus+ juhtkomisjonis ja Õpirände 
Erasmus+ hindamiskogus; Eesti kõrghariduse ja teaduse rahvusvahelistumise 
nõukojas. Samuti on osaletud haridusseaduse eelnõu töörühmas ja Riikliku 
vanaduspensioni jätkusuutlikkuse edendamise juhtrühmas.

Millised on ühiskonna kasu eduindikaatorid?
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MtÜ eeSti ÜliõpilaSkondade liit 
sotsiaalse ettevõtte profiil 

Kuidas ja KusT TuLEb raha?

Eesmärkide saavutamiseks teenib EÜL tulu UNESCO tunnustusega rahvus-
vaheliste ISIC kaartide väljastamisest, mis omakorda loob nii (üli-)õpilastele 
kui ka õpetajatele soodsaid tarbimis- ja enesearenguvõimalusi. Saadud tulu 
kasutatakse EÜL-i ülalpidamiseks, et oleks tagatud üliõpilaste eestkoste riik-
likul tasandil. Näiteks kaetakse tuludega igapäevaseid kontorikulusid; nende 
inimeste palkasid, kes töötavad EÜL-i kontoris ja tegelevad igapäevaselt eest-
kostega; erinevate ürituste korraldamiskulusid, mis suunatud üliõpilasesin-
dajatele etc. ISIC pakub enam kui 125 000 soodustust rohkem kui 130 riigis. 
Niimoodi võimaldab ISIC vähendada kulutusi igapäevaselt kui ka suurematelt 
ostudelt ning toetab ja väärtustab sellega hariduse omandamist. ISIC kaardi-
pere kaardid tõstavad (üli-)õpilaste, haridustöötajate ja noorte elukvaliteeti ja 
aitavad vähendada ökoloogilist jalajälge, kuna kaart pakub lisaks soodustus-
tele staatust tõendavat funktsiooni, võimaldab asendada ühistranspordi- ja 
pangakaarti ning võimaldab koolis asendada läbipääsukaarti. See tähendab 
seda, et ringluses on vähem erinevaid kaarte.

 a Ettevõtlustulu (osakaal kogutulust) - 246 090,80 ¤, mis on kogutulust 
80% (2015)

 a Toetused ja stipendiumid - 61 745,72 EUR (20.05%)

 — sh  Archimedes - 15 384, 80 EUR (5.00%)

 — sh  ENTK - 41 147 EUR (13.36%)

 — sh  Hasartmängumaksu nõukogu - 1 213,92 EUR (0.39%)

 — sh  HTM 4 000 EUR (1.30%)

 a Muud tulud - 16,17 EUR (0.01%)

 a Vilistlaskogu liikmemaks - 27,75 EUR (0.01%)

 a Eestis ISIC soodustusi pakkuvate koostööpartnerite arv - 1000 (2015)

Millised on ettevõtluse eduindikaatorid?
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Praegu pakub EÜL-ile kaardihaldussüsteemi Koolisüsteemide OÜ, kus omab 
vähemusosalust ka EÜL. Hetkel on tarvidus põhjalikult uuendada kaardihal-
dussüsteemi (KHS), et kaartide väljastamine ja haldamine muutuks kasu-
tajasõbralikumaks. Praeguse süsteemi uuendamine on kulukas ja keeruline. 
Soodsatel tingimustel laen suurusjärgus umbes 10 000 ¤ oleks üks võimalik 
lahendus uuendamise rahastamiseks.

kas hetkel on olulisi investeeringuvajadusi? kui 
jah, siis Mis Muutuks, kui see raha õnnestuks saada?


